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To vws nl]
Ql@minvws nllCc m

From

Sent

Subject

I
Mon 3 30 2020 5 57 54 PM

RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

Top

@ IlfcllfeQl dan moeten ze daar maar niet op wachten Meld jij JZNL dat dit wellicht morgen ook nog niet geregeld is en als ze ze

de info ook op de site willen zetten ze dat vast maar moeten doen

Groetl 10 2»1

10 126 10 26 @minvws nlVan

Verzonden maandag 30 maart 2020 19 46

Aan N 10 2e |@minvws nl

|@minvws nl

m

10 2sCC

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

Ligt meer aan BZK is mijn beeid De berichtgeving voor Rijksoverheid nl stroomt over Ik ga er even achteraan

Met vriendelijke groet

^^^^@minvws nl10 2e

Verzonden maandag 30 maart 2020 18 23

Aan E
CCQ
Onderwerp FW Inzet extra personeel rijksoverheid website

l@minvws nl

^■@minvws nl

Zie liieronder

Ondertussen is VGN aan het twitteren en delen anderen dat weer

|en ik nog iets doen om dit te bespoedigen

doen him best maar het duurt wel lang10 2e1° 26 en

Kunnen 10 2e

Groet 10 2e

Van Q IttllfcOli 10 126 @minvws nl

Datum maandag 30 mil 2020 4 54 PM

Aan Hyjflgg|@minvws nl

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

10 2e

Ha 10 2s

Ik wil als signaal afgeven dat het heel lang duurt zodat een bericht op de rijksoverheidsite en de NJi site wordt geplaatst Zeker

omdat ik erbij heb aangegeven dat er haast bij is

Ik heb de branches beroepsverenigingen en SKJ laten weten dat ik ze een link zou sturen als het bericht op de rijksoverheidsite
en de NJi website Ze zitten daar erg op te wachten Het is heel onwenselijk dat het nog steeds niet is geplaatst vooral omdat

het bericht nu al rond begint te gaan VGN heeft zonder afstemming met mij hierover gezocht te hebben het bericht al

geplaatst op haar eigen site en hierover getwittert https www vqn nl nieuws inzet van extra personeel 1euqddomein en

spoedprocedure voa Wat vervolgens weer verder wordt gedeeld https www sociaalweb nl nieuws inzet van extra personeel

in ieuqddomein en spoedprocedure voq

Groeten

10 2e @minvws nlVan E m

Verzonden maandag 30 maart 2020 16 07

Aan imigM fQj g| 10 2e 5 minvws nl
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10 2e 10 2e 10 2e 10 2b 10 2e|@minvws nl |
Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

@minvws nlCC

Ik heb inmiddels met het NJi gesproken Zij gaven aan ermee bezig te zijn ze plaatsen een samenvatting van het bericht op hun

website met een link naarde volledige tekst

Greet

Verzonden maandag 30 maart 2020 14 30

Aan

10 [2e 10 2e 10 2e l@minvws nlCC

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

10 2eHa

Ik heb je bericht vrijdag einde van de dag naar NJi gestuurd met het verzoek dit op hun website te plaatsen Ik check vandaag
nog even wat de stavaza daarop is Ik laat het je weten

Groet

Van Q | 10 2e @minvws nl

Verzonden maandag 30 maart 2020 13 56

Aan

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

Q| dQ10 2e 10 2e 10 2«|@minvws nl @minvws nl

10 2e

Fijn dat je me op de hoogte houdtfUf

Zoals aangegeven zou ik het bericht zowel op de site van de rijksoverheid als op de NJi website geplaatst willen zien Hoe gaat
het met het plaatsen van het bericht op de NJi website

Groeten

10 2»

B B l10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden maandag 30 maart 2020 13 30

10 2e @minvws nl

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

Naar ik begreep hebben DCO gaat over communicatie op RO site en|U22J^ |
meld ikmij

hier vandaag een gesprek over Zodra ik meer weet10 2e

Groet

10 2S

lerker directie Jeugd

l@minvws nl

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van Q iTiEilfBl | 10 2e |@minvws nl

Verzonden maandag 30 maart 2020 09 30
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10 2» 10 2e l@minvws nlAan

Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

Dank je wel^^J Als ik mee moet denken over de plaatsing van het bericht dan hoor ik dat graag

Groeten

10 2e

j10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden vrijdag 27 maart 2020 21 39

Aan RHB1 g IMsBl [
Onderwerp FW Inzet extra personeel rijksoverheid website

10 2e Sminvws nl

FYI

10 2e 10 2e | a minvws nl

Verzonden vrijdag 27 maart 2020 17 24

Aan

JEffWWJiffll @minvws nl

10 2e 10 2e 10 2b5 minvws nl |
Onderwerp RE Inzet extra personeel rijksoverheid website

l Sminvws nlCC

Hier wordt ism MEVA al hard aan gewerkt

10 2«

Senior Comimmicatiestrateeg Mimsterie VWS team Hugo de Jonge
@minvws nl10 2e

Bel app

“Conminniceren doeje ook met je oreii”

10 2»

Verzonden met BlackBerry Work
www blackbeiTy comj

■

10 2e 10 2e l@minvws nlVan

Datum vrijdag 27 mrt 2020 4 45 PM

l@iiimvws nl

smi
Onderwerp FW Inzet extra personeel rijksoverheid website

m m

l@minvws nl |@minvws iil10 2e 10 2em

Lukt het jou om bijgaand bericht vandaag nog op de RO website te plaatsen

Gezien de aard van het onderwerp is het wellicht een overweging om dit bericht een eigen onderwerp te geven In de zin dat Inzet extra

personeel een eigen lemma krijgtop https www riiksoverheid nl onderwerpen coronavirus covid 19 veelgestelde vragen per onderwerp

Greet

10 2e

Beleidsmedewerker directie Jeugd
10 2e

10 2e @minvws nl

Msnisterie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

10 2e 10 2e 5 minvws nlVan
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Verzonden vrijdag 27 maart 2020 16 36

Aan @minvws nl Q Q10 2e 10 2» I 1° 2e 10 2e|@minvws nl

1 |@minvws nl

Onderwerp Inzet extra personeel rijksoverheid website

Urgentie Hoog

rn

Hoi

■iMiwsi^vraaat of het lukt om dit op de rijksoverheid te zetten

Het is andere opzet dan de andere stukken geen QA maar titel en een stuk tekst

Inhoud afgestemd met ons MT MEVA IGJ WJZ NIP NVO BPSW Jeugdzorg NL GGZ NL SKJ oftewel veel werk aan verricht

Kunnen wij dit op deze manier piaatsen
Dan zou het een plaatsing zijn zoals bijv deze https www rii ksoverheid nl onderwerpen voorbehouden handelinqen reqels

rondom voorbehouden handelingen

Groetjes

10 2a @minvws nl

Verzonden vrijdag 27 maart 2020 16 23

AanJP”~~
CC

Onderwerp RE Twee vragen uit Assen

Urgentie Hoog

jjjlf@minvws nl

10 2e l@minvws nlm

|

Ha 10 2e

Kun je zorgen dat het bericht in de bijlage vandaag op de site van de rijksoverheid en op de NJi website komt Alvast veel dank

Groeten

10 2e 10 2e {S minvws nlVan

Verzonden donderdag 26 maart 2020 17 12

Aan @minvws nl Q10 2e 10 2e 10 2el@minvws nl

@minvws nl

IH 10 2e l@minvws nlCC

Onderwerp RE Twee vragen uit Assen

We spraken elkaar vanochtend al even Fijn dat de QA eraan komt

Ter aanvulling w b de vraag over dagbesteding
Dit is de informatie die vandaag morgen op Rijksoverheid nl komt over dagbesteding is reeds afgestemd met alle partijen en

MT dat helpt vast in beantwoording van de twee niet gearceerde vraag

Wat is de landelijke richtlijn voor dagbesteding en zorgboerderijen
Dagbesteding en social distancing

• Door de strategic van sociale afstand om verspreiding van het coronavirus tegen te gaan zien organisaties die dagbesteding aanbieden

en hun bezoekers zich voor lastige vragen gesteld
• Niet elke vorm van dagbesteding kan doorgaan omdat er dan teveel men sen te dicht bij elkaar verblijven
• Dagbesteding is heel belangrijk voor een grote groep kwetsbare kinderen en jongeren Het brengt structuuren afleiding in hun leven

en ontlast in een aantal gevalien ookde ouders en andere verzorgers of gezinsleden
• Wanneer dagbesteding toch wegvalt kan dit bij de deelnemers en hun omgeving veel zorgen en spanning veroorzaken

• Ik wil instellingen waaronder zorgboerderijen daarom oproepen om op creatieve wijze te zoeken naar altematieven voor deze kinderen

en jongeren en hun omgeving
• Denk hierbij ook aan nieuwe vormen van communicatie beeldbellen skype
• En organiseer ook een vast aanspreekpunt of telefoonnummer waar deelnemers en hun directs omgeving terecht kunnen met vragen of

signalen
• Wanneer er signalen zijn dat er een onveilige situatie ontstaat of er zijn vermoedens van kindermishandeling dan kun je in alle

gevalien terecht bij Veilig Thuis

• Kortom ik roep u alien op om creatief te zijn en alert op situaties waarln de nood hoog dreigt te worden Blijf elkaar helpen en let op

elkaar
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Met vriendelijke groet
1° 2«

10 |2«
Beieidsmedewerker | Team Continultelt van Zorg | Directle Jeugd

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Contact |

Werkdagen | maanaag dinsdag donderdag vrijdag

I giminvws nl j Linked in10 2e 10 2e

10 2e 10 2e @minvws nl

Verzonden donderdag 26 maart 2020 14 56

Aan low 10 2e 10 2e 10 2e 10 2e[ qJminvws nl |
| 53minvws nl

| g minvws nl

| a3minvws nl

1
2e l

IH 10 2em

Onderwerp RE Twee vragen uit Assen

Hallo I 10 2e

Morgen op NJ1 site is prina Zouje wel vandaag antwoord voorItMfeQlkunnen maken dat zij vanavond naar Assen kan

sturen Dan heeft Assen antwoord op de vraag en kanlIMfeQl verwijzen naar NJI waar het dan de dag later wordt

geplaatst

Groet 10 2e

10 2e @minvws iilVan ijj m

Datum donderdag 26 mil 2020 2 46 PM

| maitaa@minvws nl kiiaifcQi jyjjjjgj
minvws nl

[@minvws nl10 128 101 28

H |@minvws nlKopie 10 2eM

Onderwerp RE Twee vragen uit Assen

Ha alien

Mijn streven is morgen op de NJi website een Q A te hebben staan Ik zal ■l[QTM31moraen de Q A doorsturen als hij klaar is Het

lukt niet om het vandaag af te hebben i v m afstemming met veldpartijen Ik verwacht vanavond bijvoorbeeld reactie op mijn
concept tekstvoorstel dat in lijn is met de nota van de brancheorganisaties Jeugdzorg NL GGZ NL en VGN

Groeten

m

10 2e S minvws nlVan K

Verzonden donderdag 26 maart 2020 09 19

Aan 10 2S

l@minvws nl

10 2e

l@minvws nl

@ minvws nluj

CC

Onderwerp RE Twee vragen uit Assen

Hallo 10 2»

10 2e jlaten lopen Is precies waar ze de nota over heeft geschrevenDeze graag via

Zij is bezig met NJi over QenA en kan je informeren over de laatste stand van zaken

Ik snap de vraag van de gemeente

Antwoord kunnen wezo geven wanfilPTEEMis vrijdag met onze lijn hierover akkoord gegaan

Groet I 10X28
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10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzondemdonderdag26 maart2Q2009 ll

illllKL
10 2e |@minvws nl

t0 2» t0 2» @minvws nlCC

Onderwerp FW Twee vragen uit Assen

10 2eZie onderstaande vragen Kan je ze registeren

Beantwoording richting Assen verloopt via[””
willen hebben

|zal het wel oppakken denk ik

Wij moeten even kijken of we een algemeen stukje op de website van het NJi10 2e|

Met vriendelijke groet

10 2e 10 2S @minvws nlVan

Verzonden donderdag 26 maart 2020 09 07

Aan l@minvws nl

@minvws nl

io 2

10 2» 10 2b 10 2b @minvws nlCC

Onderwerp FW Twee vragen uit Assen

Zie geel We hebben dat van de registratie skj uitgezocht Maar ik zie nog niet op nji staan Ik heb het antwoord ook niet paraat

Willen jullie oppakken En antwoord ook even naar mij mailen zet ik het door naar assen

10 2e 10 2e |@assen nlVan

Verzonden woensdag 25 maart 2020 09 49

Aan

Onderwerp Re aanvulling op mijn NDSD nieuwsbericht van vrijdag met een update ihkv Corona

10 2e 10 2e 10 2e @xs4all nl

10 2eHoi

Heel fijn dat jullie zo n korte lijn met VWS hebben

Bij ons rijzen twee vragen

Hoe gaan we om met intramurale dagbestedingen En uberhaupt intramurale settingen Zijn die uitgezonderd van het principe dat

je niet met meer dan drie personen op bezoek mag zijn Zijn daar regels voor Of doen we dit naar analogie van wat we al weten

in de zorg worden mensen met en zonder corona gescheiden en de gang van zaken gaat daar door

En een andere vraag

de KNMG heeft richtlijnen uitgevaardigd over het inzetten van niet BIG geregistreerd personeel artsen en verpleegkundigen
Komt er ook nog een dergelijke richtlijn voor Wmo jeugdhulp BW personeel Of moeten we naar analogie handelen

Hartelijke groet

10 2e

Gemeente Assen

10 2e 10 2b 10 2eOp 23 mrt 2020 om 09 05 heeft |@xs4all nl het volgende geschreven

Beste mensen

Hierbij nog een aanvulling op mijn update van vrijdagavond rondom Corona

1 de opvang onderwijs of begeleiding van kwetsbare kinderen Zie 3 bijlagen update rondom noodopvang
kamerbrief die vrijdag is verstuurd en QenA’s

2 SZW VNG en Divosa hebben samen een informatiebericht gemaakt over de inkomensondersteuning aan
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ZZPers Zie

https www divosa nl onderwerpen coronavims tiTdeliike ondernemersinkomensreqelinq aanvullende informatie

voor de qemeente

Later vandaag verwachten meer helderheid over de afspraken met VWS rondom continu iteit van zorg en

ondersteuning tijdens Corona kortweg financiering tijdens Corona

Hartelijke groet mede namens Hilde

10 2e | 10 2e

10 2e

101 2Email

Mob I
Website www ndsd nl

@xs4all nl

10 2e

image001 png

Update rond noodopvang vrijdag 20 mrt 4 docx

Kamerbrief Continuiteit van het funderend onderwijs bij maatregelen tegen het coronavirus_ pdf

Q A kwestabre kinderen docx

Disclaimer

Aan de informatie in deze e mail en ieder aangehecht databestand kunnen geen rechten worden ontleend De e mail is vertrouwelijk en is uitsluitend

bestemd voor de geadresseerde De gemeente Assen aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade als gevolg van onjuistheden gedateerde informatie of

van een onjuiste en onvolledige verzending en ontvangst van informatie


